
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20220004 
SEGUNDO TERMO ADITIVO 

 
 
CONTRATO Nº: 20220004        
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2022-040222 
 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES 
 
CONTRATADA(O): FUTURA DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA, inscrito(a) no CNPJ: 
12.568.085/0001-89 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93, e suas posteriores alterações. 
 
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto  a prorrogação do prazo da vigência 
contratual. 

DA PRORROGAÇÃO: A prorrogação da vigência contratual será pelo período de 12 meses, a 
partir de 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2023 Atividade 5001.011220049.2.088 Manutenção do 
Instituto de Previdência do Município de Breves - IPMB, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Outros Serviços de Terceiros de pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99. 
 
 
VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024 
 
 
DATA DA ASSINATURA: 20 de dezembro de 2023. 
 
 
 
 
 

 
DORALICE CAMARA DE ALMEIDA 

Presidente  
Instituto de Previdência de Breves (IPMB) 

 

 
 
 
 

___________________________________________________________________________ 
 Passagem Primeiro de Maio, n° 283 – Centro  (91) 3783-2274  www.ipmb.breves.pa.gov.br 

 


		2023-12-21T12:47:24-0300
	DORALICE CAMARA DE ALMEIDA:23453125215




